
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 22. 12. 2016 

 

 

883/16 - Dodatky k nájemním smlouvám na tělocvičny I. základní škola  

 

č. usnesení: 16-57-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s  uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 475/2016/NS s TJ TOURIST, se sídlem Pod Školou 987, 

25101 Říčany IČ:00507547. Obsahem dodatku je posunutí účinnosti nájemní smlouvy od 1.10. 2016. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s  uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 477/2016/NS s TJ SOKOL ŘÍČANY A RADOŠOVICE, se 

sídlem Sokolská 395, 25101 Říčany IČ: 16556836. Obsahem dodatku je posunutí účinnosti nájemní 

smlouvy od 1.10. 2016. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s  uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 479/2016/NS s Ing. HRONKEM. Obsahem dodatku je 

posunutí účinnosti nájemní smlouvy od 1.10. 2016. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

885/16 - Souhrnná poj. smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti - dodatek č. 6, aktualizace 

příloh 

 

č. usnesení: 16-57-004 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 6 k  souhrnné poj. smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti č. 

400035516, naše č. smlouvy 577/2014/FS s Allianz pojišťovnou, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 



00, Praha 8, jehož předmětem je aktualizace příloh pojištění majetku města, s doplatkem 

pojistného za období 15.11.2016 – 01.01.2017 ve výši 503,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

886/16 - Souhrnná poj. smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti - dodatek č. 7, aktualizace 

přílohy č. 7, pojištění elektrokol 

 

č. usnesení: 16-57-005 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 7 k  souhrnné poj. smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti č. 

400035516, naše č. smlouvy 577/2014/FS s  Allianz pojišťovnou, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 

00, Praha 8, jehož předmětem je aktualizace přílohy č.7 - doplnění 4 ks elektrokol vč. 

příslušenství, s doplatkem pojistného za období 30.11.2016 – 01.01.2017 ve výši 175,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

887/16 - 4. ZŠ Nerudova - vyřazení nepotřebného drobného majetku 

 

č. usnesení: 16-57-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyřazením z evidence zastaralého, plně odepsaného drobného hmotného a nehmotného 

majetku příspěvkové organizace 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace 

dle přílohy tohoto materiálu, v celkové pořizovací hodnotě 62 888,64 Kč a vzhledem k tomu, 

že tento majetek je pro zřizovatele dále nevyužitelný, souhlasí s jeho ekologickou likvidací. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

888/16 - Studie technického řešení Na Ladech 

 

č. usnesení: 16-57-007 

Rada města Říčany schvaluje  

pořízení studie technického řešení rekonstrukce komunikace Na Ladech za cenu 58.000,- bez DPH, tj. 

70.180,- Kč včetně DPH a ukládá vedoucí OF zajistit rozpočtové opatření, kterým budou na tuto 



investiční akci převedeny prostředky ve výši 70.180,- Kč z investiční akce rekonstrukce komunikace 

Rooseveltova, RP 2212-6121-9080-10443. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

889/16 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 443/2016/SOD  

č. usnesení: 16-57-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 SOD č. 443/2016/SOD na „stavební úpravy bytů Lázeňská, Říčany“ mezi 

městem Říčany, IČ: 002 40702, se sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 25101   Říčany (jako objednatelem) 

a firmou SARK engineering, s.r.o., IČ: 278 80214 se sídlem Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 

4 (jako zhotovitelem), kterým se navyšuje cena díla o  90.250,97 bez DPH, 103.788,62 Kč vč. DPH, cena 

díla vč. dodatku č. 1 činí 1 215 956,62 Kč vč. DPH.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s rozpočtovým opatřením převodu částky 14 825,62 Kč z položky 3330-3612-5171 na položku 3330-

3612-6121-10711. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

890/16 - Dodatek č. 1 SOD chodník a schodiště 5. května 

 

č. usnesení: 16-57-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 k SOD č. 426/2016 se společností Porr, a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice – 

Praha 10, 100 00, IČ 43005560 zde dne 19. 9. 2016 na realizaci investiční akce „Chodník a schodiště 5. 

května, Říčany“, který řeší rozšíření předmětu díla (vícepráce) spolu se stanovením jejich finanční 

hodnoty, v předloženém znění; a ukládá vedoucí OF zajistit rozpočtové opatření, kterým budou 

převedeny finanční prostředky ve výši 67.360,- Kč z RP 2212-6121-9080-10443 na RP 2219-6121-

9080-10643. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



891/16 - Dohoda o odčinění majetkové újmy (škody)  

č. usnesení: 16-57-011 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dohody o odčinění majetkové újmy s panem X, jejímž obsahem je odčinění škody vzniklé 

pokácením stromů v majetku města bezplatným provedením následujících prací: odstranění 

kořenového obrostu a vybraných náletových dřevin na pozemcích parc. č. 1640/1 a 504/1 v k.ú. Říčany 

u Prahy, a to do 15.3.2017. Škoda byla odhadnuta na částku 23.000,-Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

892/16 - Žádost o povolení výjimky z OZV 3/2011 

 

č. usnesení: 16-57-012 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli HZ Global, s.r.o., IČ 28528832,  Březí 140, 251 01, která je provozovatelem 

sport baru ,,Kryšpín“, Černokostelecká 2361/122, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 04:00 

hod. do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-013 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Benefity Invest, s.r.o., IČ 01606263,  Okružní 227, Babice, která je 

provozovatelem sport baru ,,Eso“, Černokostelecká 46, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 

04:00 hod. do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách 

pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu 

dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-014 

Rada města Říčany schvaluje  



schvaluje udělení výjimky žadateli Bonus Shop, s.r.o., IČ 28169891 Dominova 2463/15, Praha 5, která 

je provozovatelem restaurace Cotton Club, 17.listopadu 500/20, Říčany a to pondělí až neděle od 

00:00 hod. do 04:00 hod. do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o 

některých podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění 

veřejného pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města 

Říčany pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-015 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Omaru Al Naserovi, Gorkého 374, Říčany, který je provozovatelem Azzurro 

Music Clubu, Černokostelecká 56/308 Říčany a to  sobota a neděle od  00:00 hod. do 04:00 hod. do 

30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro pořádání 

veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-016 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Zdeňku Látalovi, Jiráskova 294, Mnichovice, který je provozovatelem rychlého 

občerstvení Nabrufast, Černokostelecká 452/64, Říčany a to sobota a neděle  od 00:00 hod. – do 04:00 

hod., do 30.6.2017  z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

 

č. usnesení: 16-57-017 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Tomáši Nevickému, Jizerská 1316/14, Říčany, který je provozovatelem 

Restaurace na Zastávce , Černokostelecká 44, Říčany a to  v sobotu a  neděli  od 00:00 hod. -02:00 hod. 

do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 



podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-018 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Pavlu Čamrdovi, Jizerská 1316/14, Říčany, IČ 71364595, který je 

provozovatelem restaurace Sport , Černokostelecká 1/44, Říčany a to v sobotu a neděli  od 00:00 hod. 

-04:00 hod. do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách 

pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu 

dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-019 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Ondřeji Hančikovskému, Študlov 162, 756 12, IČ 12415201, který je 

provozovatelem herny a restaurace  Oliva, Verdunská 1749, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 

hod. do 04:00 hod.  do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného 

pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje 

starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-020 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Riviera Praha s.r.o., Jiráskova 1519/8, Říčany, IČ 27260321,  která je 

provozovatelem sport baru Riviera, K nádraží 433, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 04:00 

hod. do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

 



č. usnesení: 16-57-021 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Miroslav Heřt, Mzury, s.r.o., 17. listopadu 500/20, Říčany, který je 

provozovatelem hospůdky Dartś Pubsport , Široká 22, Říčany a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 

02:00 hod. do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách 

pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu 

dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-022 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Ballagio, s.r.o., U Vodojemu 1474/3, Říčany, IČ 28395859, která je 

provozovatelem disco Ballagio, Černokostelecká 1/44, Říčany a to sobota a  neděle od 00:00 hod. do 

04:00 hod. do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých 

podmínkách pro pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného 

pořádku v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje 

starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto 

rozhodnutí  výše uvedenému žadateli 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-023 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Zdeňku Kaškovi, Scheinerova 459/2, Říčany, IČ 71146440, který je 

provozovatelem music clubu K2, Jiráskova 1519, Říčany a to sobota a  neděle od 00:00 hod. do 04:00 

hod. do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 

rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-57-024 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Slot Group, a.s., Jáchymovská 142, Karlovy Vary, IČ: 62741560 která je 

provozovatelem herny Star Arena, Černokostelecká 1 a to pondělí až neděle od 00:00 hod. do 04:00 

hod do 30.6.2017 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku v rozsahu dle 



rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje starostu města 

podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše 

uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

893/16 - Žádost Český svaz včelařů  

 

č. usnesení: 16-57-025 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Českým svazem včelařů, z.s. ZO Říčany, IČ: 62936239, se sídlem 

Paloučky 70, 251 01 Říčany - Pacov, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000 

Kč na školení nových včelařů a udržení zdravých včelstev a zároveň schvaluje uvolnění částky 20.000 

Kč z rezervy rady. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

894/16 - 1. ZŠ Říčany - žádost o schválení přijetí sponzorského daru 

 

č. usnesení: 16-57-026 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím sponzorského daru příspěvkovou organizací 1. základní škola Masarykovo náměstí Říčany, 

ve  výši 5.000,- Kč, který bude účelově využit na potřeby třídy 9. A,  dle uvážení třídní učitelky. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

895/16 - Souhlas  s podnájmem pro Říčanská hokejovou, s.r.o. 

 

č. usnesení: 16-57-027 

Rada města Říčany souhlasí  

s tím, aby na základě čl. VI odst. 2 nájemní smlouvy č. 1234/2013/NS, která byla uzavřená se 

společností Říčanská hokejovou, s.r.o. se sídlem  Na Babě 452, Osnice, 252 42 Jesenice  IČ: 02886758 

jako nájemce uzavřel podnájemní smlouvu na pozemek  parc. č. st. 3180 na, kterém je umístěná  



trafostanice č. TS PY -5044 včetně této budovy společností  České teplo s.r.o., Klapkova 731/34, Praha 

8, 182 00 Praha 8, IČ: 25055925  

Návrh byl schválen 

 


